11514000000

cijibcbKOTo 010aKeTy Ha 2020 pik HA BUKOHAHHS CiJILCHbKHX MpOrpam

(k00 610021cemy)

BUJATKHA

JlonaTok 5
110 pimreHHst JIMUTPIBCHKOI CLIILCHKOT paju
rpyauas 2019 poky Ne

(rpUBEHD)

Ne
3/m

Kon
NPOrpaMHoi
KJIacupikauii
BHIATKIB Ta
KpeauTy-
BaHHA
MiceBuX
O10/1:KeTiB

Koa TunoBoi
TIPOrpaMHoi
KJIacupikanii
BHAATKIB Ta
KpeauTy-
BaHHSI
MiceBuxX
010/12KkeTiB

Kon ¢ynkuio-
HAJIBHOT
KkJacugikanii
BH/JATKIB Ta
KpeauTy-BaHHS
O10/12KeTY

Ha3sBa nporpamu, roJ10BHOTo
PO3NOPSITHUKA KOIUTIB,
BiIMOBiIaILHOr0 BUKOHABISA TA
HANPSMKY BUAATKIB

Jara ta Ne
pimenns
cibebKoi paau
npo
3aTBep/IKEHHS
NporpaMu

Ilepeadayeno y BUAATKAX CIbCHKOTO GIO/KETY Ha
2020 pix

3araJbHUi
honn

creliajabH

nii hoH

Yceboro

y TOMY
qucTi
O10/:KeT
PO3BHTKY

YCbOI'O
BHU/JIATKIB

2

3

5

9

10

IIpozpama coyianvrozo 3axucny
Mano3abesnevenux epeme HaceeH s
JImumpiecwvkoi cinbcobkoi paou na
2020 pix

No531
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMuTpiBcBKa CilIbCbKa pajia

550,000

550,000

113242

3242

1090

Inmui 3axoam y cdepi conianbHOro
3aXHCTY i COIIAIBHOTO 3a0e3MeueHHs

550,000

550,000

YCbOI'O 34 IIPOI'PAMOIO

550,000

550,000

IIpozcpama 6nazoycmporo nacenenux
nynkmie /[mumpiecwvkoi cinbcobKoi
paou na 2020 pix

Ne531
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMuTpiBChKa CiJIbcbKa pajsa

2,754,724

2,754,724

0116030

6030

0620

OpraHi3attist 6;1aroycTporo HaceJIeHUX
MyHKTIB

2,754,724

2,754,724

YCbOI'0O 34 ITPOI'PAMOIO

2,754,724

2,754,724

Ilpozpama possumkxy 3emenbnux
gionocun na mepumopii
JImumpigcwvkoi cinbcovkoi padu na
2020 pik

Noe534
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMHTpiBCchKa cilIbcbKa paja

500,000

500,000

0117130

7130

0421

3pificHeHHsI 3aX0/IB 13 3eMJICYCTPOIO

300,000

500,000

YChOI'O 34 IIPOI'PAMOIO

500,000

500,000

IIpozpama oonawmyeanns
00POIICHBO20 NOKpUMMA WiebeHem,
siocigom ma kanimanvnuit i
ROMOUHUL pemonm 0opiz
/Imumpiecovkoi cinbcvkoi paou na
2020 pix

Ne533
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMUTpiBChbKA CiIbChbKA pajaa

2,500,000

2,500,000

0117461

7461

0456

VTpuMaHHS Ta pO3BHTOK
aBTOMOOLIBHUX JIOPIT Ta JOPOXKHBOT
iH(PaCTPYKTYpH 3a PaXyHOK KOIITIB

MICIIEBOTO OIOKETY

2,500,000

2,500,000

YCbOI'O 34 ITPOI'PAMOIO

2,500,000

2,500,000

Ilpozpama no 3abe3neuennio
€KO0N102iYHO De3neuno20 30upanns,
nepeeezenns, 3oepicann,
00poonenns, ymunizayii i
3aXOPOHEHHA mEepoux nooymosux
6i0x00i¢ na 2020 pix

Ne535
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMuTpiBchKa ciJIbcbKa paja

36,750

36,750

0118340

8340

0540

ITprpoI00XOPOHHI 3aX0/H 32 PAXyHOK
1I50BHX (DOHJIIB

36,750

36,750

YCbOI'O 34 ITPOI'PAMOIO

36,750

36,750

IIpozpama euceéimnenns dianvnocmi
0p2anie micuee020 camospaoy8anHs
Jmumpiecvkoi cinvcvkoi paou y
ingpopmauiiinomy é1onemni "Bicnux
JImumpiscvkoi zpomaou’’ na 2020 pix

Ne542
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMUTpiBChKA CiJIbCbKA pajia

96,000

96,000

0118420

8420

0830

Tnui 3axoau y cdepi 3aco6iB MacoBoi
iH(opMaryii

96,000

96,000

YCbhOI'O 34 IIPOI'PAMOIO

96,000

96,000

Ilpozpama coyiansno-ekonomiunozo
poseumky Imumpiecwvkoi cinbcoKor
paou na 2019-2020 poxu ¢ noeiit
peoakyii

Noe545
6i0 18.12.2019p.

0110000

JIMuTpiBCchKAa CiJIbcbKa pajia

2,774,105

2,774,105

0119770

9770

0180

TH11i cyOBeHIii 3 MiCIIeBOTO OIOICKTY

2,774,105

2,774,105

YCbOI'0O 34 ITPOI'PAMOIO

2,774,105

2,774,105

Ilpozpama yuginvrozo 3axucmy
Hacenenns /Imumpiecovkoi cinbcoKoi

padu na 2020 pix

Ne536
6i0 18.12.2019 p.




Kon Kox Tunosoi Ilependayeno y BUAATKAX CIbCHKOTO GIO/KeTY Ha
nporpamuoi | nmporpamuoi | Koa ¢pynxuio- JHata Ta Ne 2020 pix
Kkji1acupikauii | kaacupixauii HAJIBHOT Ha3zBa nporpam, roJ10BHOTo piennst cneniaabHuii Gonx
Ne | BuaarTkiB Ta | BugaTkiB Ta | kjaacugikanii PO3NOPSITHUKA KOIUTIB, cibebKoi paau
3/m| xpemmTy- KpeauTy- BHAATKIB Ta BiANOBII2ILHOr0 BUKOHABLSA Ta npo 3aranbLHumi yroMy | veporo
BaHHS BaHHs KpeIuTy-BaHHS HaNPSIMKY BUIATKIB 3aTBEPIKEHHS donn Yeboro yuei BHAATKIB
MicHeBux MicueBHx S10/KeTy nporpamu Groyxer
Gro1KeTiB GrO/KeTIB PO3BUTKY
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0110000 JIMuTpiBCcBbKa cillbebka paja 100,000 - - 100,000

8. CyOBeHLlist 3 MiCLIEBOr0 GIOKETY
0119800 9800 0180 ACPARBHOMY GIOIIKETY Ha BUKOHAHHA 100,000 100,000

[POrpam COLiaTHO-EKOHOMI4HOTO

PO3BHTKY PErioHiB
YCbOI'O 34 ITPOI'PAMOIO 100,000 - - 100,000
Ilpozpama "be3neune ceno' na 2020 Ne541
PiK 6i0 18.12.2019 p.

0110000 JIMHuTpiBCchKa cilIbcbKa paja 200,000 - - 200,000

9. CyOBeHLlist 3 MiCIIEBOTO OIO/KETY
0119800 9800 0180 ACPRBHOMY GIOIKETY Ha BUKOHAHHA 200,000 200,000

MPOrpam COLIaTHO-EKOHOMIYHOTO

PO3BUTKY PCT10HIB

YChOI'O 34 IIPOT'PAMOIO 200,000 - - 200,000
Pazom 9,474,829 36,750 - 9,511,579

JAmuTtpiBchbKkHii ciibCchbKUIi roJjioBa

H. Ctupkyas




